
1 
 

 

 

 
 

 

 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA  

U F F I C I O  S C O L A S T I C O  R E G I O N A L E  P E R  L A  T O S C A N A  

 

Istituto Comprensivo Centro Migliarina Motto 
Via G. Puccini, 366  -  55049 VIAREGGIO (LU) 

tel. 0584/962403 fax 0584/961863  

sito: www.iccentromigliarinamotto.gov.it 
e-mail: luic82000d@istruzione.it    e-mail PEC: luic82000d@pec.istruzione.it 

Cod.fisc. 82011190467 

  

  

 

 
 

 

Prot. n. 5731                  Viareggio, 11/11/2024  

        All’Ing. Stefano Rodà  

Agli Atti 

 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva incarico di RSPP – I.C. Centro-Migliarina Motto 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il D.I. 129/2018, “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo 

contabile delle istituzioni scolastiche”, e, in particolare, l’art. 43 co. 3, concernente norme relative al 

conferimento di contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari attività; 

VISTO il D. Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii., in particolare l’art. 13, che definisce l’organizzazione del 

servizio di prevenzione e protezione, l’art. 32, che definisce le capacità ed i requisiti professionali degli 

addetti e dei responsabili dei servizi di prevenzione e protezione interni ed esterni e l’art. 33, che 

individua i compiti del Sevizio di Prevenzione e Protezione; 

VISTI gli artt. 35 e 52 del CCNL comparto Scuola del 29 novembre 2007; 

VISTO l’esito del Verbale di aggiudicazione provvisoria, prot. n. 5534 del 04/11/2024; 

PRESO ATTO che non sono pervenuti a codesta amministrazione reclami da dover valutare; 

DECRETA 

L’aggiudicazione definitiva dell’incarico di Responsabile del Servizio Prevenzione e Protezione per 

l’I.C. Centro-Migliarina Motto all’Ing. Stefano Rodà, a far data dal giorno 11/11/2024, fino al termine 

dell’incarico (31/08/2025).  

        Il Dirigente scolastico 

        Prof. Davide Cammisuli 

 
 

http://www.iccentromigliarinamotto.gov/
http://www.centromigliarinamotto.it/
mailto:luic82000d@istruzione.it
mailto:luic82000d@pec.istruzione.it

